
Bar UNIKA ApS

CVR-nr.: 41838442

Brandts Passage 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2023

Frank Fjord
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bar UNIKA ApS
Brandts Passage 2
5000 Odense C
e-mailadresse: post@barunika.dk
CVR-nr.: 41838442
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomheden beskæftiger sig med cafe drift

Ledelsen bemærker at det økonomiske resultat set i lyset af inflationen i 2022 er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		4.353.444	3.132.416
Eksterne omkostninger		-2.126.991	-3.109.322
Bruttoresultat		2.226.453	23.093
Personaleomkostninger		-2.199.234	
Resultat af ordinær primær drift		27.219	23.093
Øvrige finansielle omkostninger			5.652
Ordinært resultat før skat		27.219	
Årets resultat		27.219	17.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.219	17.441
I alt		27.219	17.441

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.492	
Materielle anlægsaktiver i alt		255.492	153.785
Anlægsaktiver i alt		255.492	153.785
Råvarer og hjælpematerialer		206.251	146.250
Varebeholdninger i alt		206.251	146.250
Andre tilgodehavender		36.986	33.262
Tilgodehavender i alt		36.986	33.260
Omsætningsaktiver i alt		243.237	
AKTIVER I ALT		498.729	333.297

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			-38.460
Andre reserver		1.520	0
Overført resultat		69.254	113.912
Egenkapital i alt		70.774	97.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.925	40.376
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			2.469
Skyldig moms og afgifter		192.987	98.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.043	93.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.955	
Gældsforpligtelser i alt		427.955	
PASSIVER I ALT		498.729	333.297

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret